

Kostka do WC 4 w1 barwiąca wodę Tytan Violet Water 2x40 g



Cena: 7,49 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	10 sztuk
Producent	Unia

Opis produktu

Czterofunkcyjna zawieszka do WC Tytan Violet Water jest doskonałym wyborem dla każdej toalety.

Kostki TYTAN są produkowane w trosce o **środowisko naturalne!**

- w swoim składzie **nie zawierają fosforanów**, co oznacza, że są bardziej przyjazne środowisku;
- folia blistrowa wyprodukowana jest **w 100% z materiału pochodzącego z recyklingu**;
- koszyczek jest wykonany do **30% z regranulatu**;
- etykieta, wyprodukowana jest w **91,6% włókien pochodzących z recyklingu**;
- opakowanie nadające się do ponownego przetworzenia;
- zmodyfikowana receptura pozwala na **większą ilość sflukaa** tj. 250;

Czterofunkcyjna zawieszka do WC Tytan Violet Water – opis.

Czterofunkcyjna zawieszka do WC Tytan Violet Water czyści, odświeża, zapobiega osadzaniu się kamienia. Dlatego też można ją dopasować do każdej muszli ustępowej. Poza tym jest bardzo prosta w użyciu. Wystarczy ją zawiesić na brzegu toalety a siła naszej kostki zacznie działać. Dodatkowym atutem kostki Violet Water jest fakt, że barwi wodę na fioletowo, zwiększając jej walory estetyczne.

Głównym powodem stosowania zawieszki do WC jest wygoda użytkowania oraz czystość i świeżość po każdym sflukaniu bez

konieczności szorowania szczotką do toalety. Czterema funkcjami jakie oferujemy Państwu poprzez nasz produkt są: dokładna czystość, dezynfekcja, świeży aromat i zapobieganie osadzaniu się kamienia. Niebieska barwa wody pozostaje naturalnie nie bez znaczenia. Daje dodatkowy efekt świeżości i czystości.

Zasada działania zawieszki.

Wiadomo, że czystość i świeżość w toalecie to nie tylko kwestia estetyki. Jest to również, a raczej przede wszystkim higiena i bezpieczeństwo. Osad, który gromadzi się na ścianach muszli jest rajem dla rozwoju bakterii i wirusów, grzybów i pleśni. Idzie za tym bezpośrednio zagrożenie dla zdrowia. Mimo szorowania szczotką i stosowania płynu do WC nie zapewnimy ochrony przed mikrobami. Tu z odsieczą przychodzi nam czterofunkcyjna zawieszka do WC Tytan, która działa przy kontakcie z wodą podczas i po każdym spłukaniu. Zamienia wodę w specjalistyczny płyn obmywający ścianki toalety. Co za tym idzie, nie pozwala na rozwój flory bakteryjnej oraz grzybów i pleśni. Możemy spać spokojnie z myślą, że nasza toaleta jest wolna nie tylko od zabrudzeń, ale również od wirusów, bakterii, pleśni i grzybów.

Ponadto czterofunkcyjna zawieszka do WC zapewnia nietuzinkową jakość działania przy bardzo konkurencyjnej cenie. Dzięki temu możemy pochwalić się dobrymi opiniami naszych klientów. Ci, którzy decydują się raz na nasz produkt, chwają go sobie i zostają z nami na dłużej.